
KLASA: UP/I 342-01/23-01/0172
URBROJ: 2163-27-02-1/2-24-25
Medulin, 31.01.2024.

Na temelju članka 28. Statuta Općine Medulin („Službene novine Općine Medulin", 
broj 2/13, 2/18, 8/18, 2/20 1/21) te članka 29. Plana upravljanja pomorskim dobrom na 
području Općine Medulin („Službene novine Općine Medulin broj 1/24) načelnik Općine 
Medulin dana 31. siječnja 2024. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva  za provedbu javnog natječaja za davanje dozvola na 

pomorskom dobru na području Općine Medulin

                                                                Članak 1.

Članovima Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za davanje dozvola na 
pomorskom dobru na području Općine Medulin imenuju se:

1. Elvis Počerek, Kapovica 87, Medulin - predsjednik,
2. Igor Blašković, Glavica 1, Banjole - član, 
3. Marina Jakša Jadreško, Centar 53 b, Medulin - članica.

Članak 2.

Obveze i ovlasti Povjerenstva su: 

- obavljati poslove provođenja Natječaja,
- otvaranje prispjelih pisanih ponuda te vođenje zapisnika o otvaranju pisanih ponuda, 
- utvrđivanje činjenica formalne ispravnosti prispjelih ponuda te njihove pravodobnosti,
- sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda,
- izrada zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda,
- utvrđivanje konačne rang liste ponuditelja prema propisanim kriterijima i uvjetima 

odnosno postotku/bodovima ponuda sukladno kriterijima ocjenjivanja,
- sastaviti prijedlog odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja ili poništenju natječaja 

te isto dostaviti načelniku

                                                                   Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja.
                                                                                               

NAČELNIK OPĆINE MEDULIN
         Ivan Kirac, bacc.oec.





 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-01-31T17:19:40+0100
	Općina Medulin
	Ovjera dokumenata




